Pinelli cod. Ambros. C 61 inf. f. 53; add. ms. ad Trinagium; Marzari (1591) p. 39 (inde Reines. 6, 56); Castellini 1 83; Caldugno n. 19 de visu; Barbaranus 6, 136; Cerchiari f. 188 qui vidit. *Macca est. del terr.* p. 197 affert ex Ferreto, id est ex Caldugno; item *stor. del terr.* 12, 1 (1815) p. 186 ex instrumento ecclesiastico anni 1488. A prioribus Furlanettus Est. p. 85; Schio p. 105. 1 LARTIV/ Cald., LARCIV/ Cerch., LARCIVS Pin., LARTIVS Marz. Cast., LAHERCIVS Add., LAHERLIVS Barb. — 6 om. (hiatu notato inter v. 4. et 5) Marz. — A om. Pin.